
COMPONENTE  GENITORI   LISTA N.    MOTTO 
________________________________________
________________________________________ 

CANDIDATI
 

 FIRME E RELATIVE AUTENTICAZIONI 
N. 
 

COGNOME E NOME luogo e data di nascita sede di servizio 
(solo se trattasi di 
Docente o ATA) 

Firma del candidato 
 per 

accettazione candidatura 
e per 

impegno a non far parte 
di altre liste della stessa 

componente per lo 
stesso Consiglio di 

Istituto 

Estremi del 
documento di 

riconoscimento 
 

(La Componente 
GENITORI allegherà 

copia del documento di 
identità di ciascun 

candidato) 

Il sottoscritto 

………………………… 

Data 
autenticazione 

   nella sua qualità di  
   ……………………………...(1)  
   DICHIARA AUTENTICA  
   la firma apposta in sua presenza previo 

accertamento dell’identità personale del 
 

    candidato  

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        



17        

18        

19        

20        

 
 
 
 

(1) Dirigente Scolastico, Delegato del Dirigente Scolastico, Sindaco, Segretario Comunale, Notaio, Cancelliere 
               NB: Non è ammesso il ritiro di un candidato dopo la presentazione della lista, fatto salvo il successivo diritto di rinunciare alla nomina



PRESENTATORI 
 

 FIRME E RELATIVE AUTENTICAZIONI 
N. COGNOME E NOME luogo e data di nascita Firma del presentatore 

e suo impegno a non 
sottoscrivere altre liste 

della stessa componente 

Estremi del 
documento di 

riconoscimento 
 

(La Componente 
GENITORI allegherà copia 
del documento di identità di 

ciascun candidato) 

Il sottoscritto 

………………………… 
nella sua qualità di 

……………………………………………...(1) 
DICHIARA AUTENTICA 

la firma apposta in sua presenza previo accertamento 
dell’identità personale del presentatore di lista 

Data 
autenticazione 

   
   
   
   
   

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

(1)Dirigente Scolastico, Delegato del Dirigente Scolastico, Sindaco, Segretario Comunale, Notaio, Cancelliere



COMUNICAZIONE RAPPRESENTANTE/I DI LISTA 
 

AL      PRESIDENTE DELLA 

COMMISSIONE ELETTORALE 

 
Il sottoscritto quale PRIMO FIRMATARIO tra i presentatori 

della presente lista di candidati 

 COMUNICA 
Il/I seguente/i nominativo/i : 

  nato a il   

 nato a il  

quale/i rappresentante/i di lista presso la Commissione Elettorale di Istituto. 

______________________________, li ________________ 
 
                                               _____________________ 

                                                                                                                                                     (firma) 
============================================================================== 

SPAZIO RISERVATO ALLA COMMISSIONE ELETTORALE 
 
Si attesta che i dati degli elettori riportati nelle pagine precedenti sono 
esatti. 
 

____________________, li___________                              IL PRESIDENTE COMMISSIONE ELETTORALE 

 ____________________________ 

 
VERIFICA DELLA REGOLARITÀ DELLA LISTA 

 
In data ___________________ la Commissione Elettorale ha provveduto a verificare la regolarità 
della lista presentata. Esaminata tutta la documentazione, la Commissione dichiara la lista: 
 
 Regolare: Provvede quindi a esporre all’albo la lista medesima. 
 
 Irregolare: Espone all’albo la lista presentata corredata delle osservazioni e indicazioni con l’invito a 
                           regolarizzare la lista entro tre giorni dall’affissione della comunicazione, ossia entro il terzo 
                           giorno successivo al termine ultimo di presentazione delle liste (16.10.2021). 

            In caso di mancata regolarizzazione entro i termini indicati dalla normativa, la lista sarà esclusa 
            dalla consultazione elettorale. 

 
Esplicitare le osservazioni e le indicazioni per regolarizzare la lista: 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 
 
IL SEGRETARIO COMMISSIONE ELETTORALE                      IL PRESIDENTE COMMISSIONE ELETTORALE 

____________________________________                      ___________________________________ 


